华南师范大学律师学院

华律字【2012】第1号
关于2012年第一期实习人员集中培训的通知

有关市律师协会：

     2012年第一期实习人员集中培训定于5月14日—6月8日举办。现就有关事项通知如下：

    一、培训对象

取得律师资格证或法律职业资格证并办理了实习证、在律师事务所实习、已报名参加集中培训的人员。

二、人员安排
1.佛山、韶关、肇庆、阳江已报名人员共186人。

2.珠海、惠州、汕头、潮州、汕尾、揭阳已报名人员参加第二期培训（具体时间待定）。

三、报到安排
1.报到时间：2012年5月13日9：30-17：00。
2.报到地点：华南师范大学大学城校区生活南区九栋1楼。

3.报到所需材料：

（1）身份证原件、律师资格或法律职业资格证原件（正、副本皆可）和实习证原件。上述原件经现场核对后退还本人。
（2）近期大一寸、小一寸彩色免冠照片各一张。
4.公交及地铁路线：详见附件2。
四、地点安排

1.住宿地点：华南师范大学大学城校区生活南区九栋。
宿舍实行公寓化管理，公寓配备空调、热水、电话、电热壶、茶杯、水桶、拖鞋、衣架、驱蚊器、拖把、扫把和一系列床上用品等（包括枕头、床垫、棉被、毛巾被和蚊帐。其他床上用品和生活用品，可以在公寓对面超市内购买）。其中，两人间和三人间公寓配备电视。
2.培训地点：华南师范大学文1栋1楼模拟法庭和大学城校区教学楼等。

五、培训内容
中国特色社会主义基本理论和社会主义法治理念、律师制度和律师的定位及其职业使命、律师执业管理规定、律师职业道德和执业纪律、律师实务知识和技能等。

六、报名确认
请于5月 8 日前把《华南师范大学律师学院报名回执单》（详见附件1）
发送到邮箱 hslsxy@126.com，并按“2012（1）培训-学员姓名-实习单位”方式命名。

七、培训费用

1.学费1680元。
2.住宿费。四人间30元/天/床位、三人间40元/天/床位和双人间60元/天/床位。

3.宿舍网络开通费30元/月/床位（自愿缴纳）。

4.校园一卡通充值费100元（含工本费30元，预充值70元）。为了保障良好的饮食服务，落实后勤保障，学院为学员统一办理一卡通业务，用于校区内所有饭堂及有刷卡点购物商店消费、进出图书馆及阅览馆内读物。培训人员领取结业证书离校时，须退回该卡，学院返还工本费。
    上述费用请学员在报到现场以现金缴纳，不接受刷卡或其他方式。
八、注意事项

1.由于大学城校区住宿紧张，请学员不要提早或推迟报到。如确实有需要提早或推迟报到的，请提前3天以电话的方式联系我院，我院将予以安排。
2.因故不能报到者，请提早3天以电话的方式联系我院并说明情况，我院将与省司法厅、省律师协会协调处理。无故逾期报到者，视为放弃入学资格。
九、联系方式
地址：广东省广州大学城外环西路348号华南师范大学文1栋121办公室

邮编：510006

办公电话：020-39311955   传真020-39314497

联系人：朱志林、陈乐悠   邮箱：hslsxy@126.com

特此通知。

                                                 华南师范大学律师学院

                                                     二零一二年四月
1